[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	15.03.2022
	г. Зеленогорск
	   №
	8-рг

	О создании оперативного штаба

по обеспечению устойчивости экономики города Зеленогорска Красноярского края

В соответствии с Перечнем поручений Губернатора Красноярского края по итогам совещания с главами городских и муниципальных округов, муниципальных районов Красноярского края в режиме видео-конференц-связи от 10.03.2022 № 3ГП, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1.  Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивости экономики города Зеленогорска Красноярского края в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания, подлежит опубликованию в газете «Панорама» и размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zeladmin.ru).
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	М.В. Сперанский

	Приложение

к распоряжению Главы

ЗАТО г. Зеленогорска

от 15.03.2022 № 8-рг

Состав оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики города Зеленогорска Красноярского края

	Сперанский
Михаил Викторович
	–
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска, руководитель оперативного штаба;

	Налобина

Марина Викторовна
	–
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам, заместитель руководителя оперативного штаба;

	Шорникова

Елена Юрьевна
	–
	начальник отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, ответственный секретарь оперативного штаба;

	Архипов
Александр Анатольевич
	–
	заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска
по общественной безопасности;

	Бочкарева
Наталья Петровна
	–
	директор МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС»;

	Бынков
Игорь Александрович
	–
	исполняющий обязанности директора УМ АТП;

	Гайтанов

Артем Владимирович
	–

	Прокурор ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию);

	Калашникова

Татьяна Анатольевна
	–
	исполнительный директор филиала ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России КБ № 42 (по согласованию);

	Камнев

Сергей Владимирович
	–
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;

	Коваленко

Лариса Васильевна
	–
	заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска

по вопросам социальной сферы;

	Ковалёв

Максим Сергеевич
	–

	начальник Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию);

	Лозин

Александр Геннадиевич
	–
	директор МУП ТС;

	Моторин
Борис Анатольевич
	–
	генеральный директор ООО «Визит-М» (по согласованию);

	Мухин

Максим Валерьевич
	–
	директор КГКУ «Центр занятости населения ЗАТО г. Зеленогорска» (по согласованию);

	Рыжков

Василий Валериевич
	–
	заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам;

	Терентьев

Вадим Владимирович
	–
	председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска (по согласованию);

	Ткачук

Максим Сергеевич
	–
	генеральный директор ООО «Искра» (по согласованию);

	Фатеев

Константин Михайлович
	–
	заместитель директора по общим вопросам филиала АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)» - «Красноярская ГРЭС-2» (по согласованию);

	Шамбир
Павел Петрович
	–
	генеральный директор ООО «ТС Командор» (по согласованию);

	Шмелёв Алексей Борисович
	–
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.